檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：南市教課(一)字第1060424007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0424007A00_ATTCH1.pdf、0424007A00_ATTCH2.pdf、0424007A00_ATTC

H3.pdf、0424007A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本市「105學年度國小課文本位閱讀理解策略教學初

階研習計畫」1份(如附件)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學106年1月18日中大文字第1063070010號

函辦理。

二、旨揭計畫分2階段辦理，第1階段為線上研習20小時，第2

階段為實體研習6小時，預計培訓100人。

三、第2階段實體研習相關資訊如下：

(一)時間:106年5月26日(星期五)上午9時至下午4時(報到時

間上午8時30分至9時)。

(二)地點:本市善化區大同國小視聽教室。

(三)參加對象:已完成第1階段線上研習20小時者。請各校鼓

勵所屬教師尚未完成105學年度第1階段線上研習20小時

者，於106年5月19日(星期五)前完成研習，名單如附件

。

(四)報名方式:請於106年5月19日(星期五)下午5時前逕至本

8

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市學習護照報名研習(研習代號:199436)。依報名時間

順序優先錄取，額滿為止。全程完成6小時研習者，另案

核發初階研習證明，俾利日後參與進階研習。

四、請與會教師務必將線上學習單印成紙本(共11份)並帶往研

習現場。

五、請惠予貴屬參與旨揭研習教師公(差)假登記，請依規定由

服務學校支給差旅費。

六、檢附旨揭研習計畫暨104學年度與105學年度線上研習名單

1份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市善化區大同國民小學、本局課程發展科 2017-04-28
10:13:28